PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ - проект
«___» _________ 2019 года

                       № _____

 п. Нижнесортымский

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Нижнесортымский от 27.06.2017 № 203
            В соответствием с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016  № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Нижнесортымский от 27.06.2017 № 203 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии в целях финансового обеспечения затрат в связи с выполнением работ по капитальному ремонту инженерных сетей» изменения:

1.1. В пункте 27 раздела 2 слова «на расчётный счёт получателя субсидии» заменить словами «на расчётный или корреспондентский счёт, открытый получателям субсидий в учреждениях Центрального банка Российской Федерации или кредитных организациях».

1.2. Раздел 2 дополнить пунктом 31 следующего содержания:

«31. В случае невозможности предоставления субсидии в текущем финансовом году в связи с недостаточностью лимитов бюджетных обязательств, субсидия предоставляется получателю субсидии без повторного прохождения проверки на соответствие критериям отбора, указанным в пункте 7 настоящего Порядка.».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Нижнесортымский И. А. Кузнецову.
Глава поселения

    П. В. Рымарев

Исполнитель:

Федичкин О.Н.,

начальник службы ЖКХ
Тел. (34638) 76-356